PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 245/23
(Controle nº 240/2023)

Mogi Mirim, 10 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
TIAGO CESAR COSTA
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 127/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício. |

f |mé
,
É

i

Sendo o que cumpria providenciar,

subscrevo-mecordialmente. |
MAURO NUNESANE

Chefe de 4Gábinete

Aa/É”

     Secretaria de e seres

Serviços Municipais |, MOGIMIRIM

Fis. 05

Mogi Mirim, 31 de março de 2023.

Controle Nº: 240/2023

Documento: Indicação Nº127/2023

Data: 14/03/2023
Assunto:Realizaçãode limpeza do lixo na região das ChácarasBela Vista.

Ao Nobre Vereador,

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a Vossa

Indicação e informamos que a coleta de lixo na região das Chácaras Bela Vista ocorrem todas as

terças e sábados.

Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria

de Serviços Municipais, dentro de suas atribuições, à disposição sempre que se fizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,
Segretúrio

, Í

Secretaria deServiços Municipais

Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 - Nova Mogi
38052132-38052712

Digitado por: Página i de 3

Ana Cláudia de Oliveira